ESTADO DE RONDÔNIA
PODER LEGISLATIVO

CAMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE CHUPINGUAIA-RO
GABINETE DO VEREADOR PRESIDENTE EDERSON LUIS
FASSICOLO

INDICAÇÃO Nº069/2023

O Vereador que esta subscreve, com amparo no Regimento Interno,
indica a seguinte medida de interesse público, a ser encaminhada
ao  Chefe  do  Poder  Executivo  Municipal  para  que  dentro  das
possibilidades sejam tomadas as seguintes providências:

Solicito  ao  executivo,  que  dentro  das  possibilidades  seja
disponibilizado dois telefones celulares para o centro de regulação
do Município.

Tal indicação se faz necessária pois as atendentes fazem uso do
número  pessoal,  muitas  vezes  trazendo  transtornos  no
atendimento.

Atenciosamente;

                                               Chupinguaia, 06 de Abril de 2023

                                                Ederson Luis Fassicolo

                                                 Vereador Presidente

ID: 375016 e CRC: 88BA4890ID: 386324 e CRC: D196269C

01.587.887/0001-29
Av. 27, 1133 - Centro
www.chupinguaia.ro.gov.br

Municipío de Chupinguaia

FICHA CADASTRAL DO DOCUMENTO ELETRÔNICO

375016ID:

562B9C23D33909B5C5507F884AFA78B7

88BA4890

MD5:

CRC:

9F1D14909D05C823F1C3F687FCD40ED6AEC363F40FF65481373FE2D6B485EEB9SHA256:

INDICAÇÃO

Tipo do Documento

069

Identificação/Número

06/04/2023

Data

0-0/0Processo:

DocumentoProcesso

indicação 069

Súmula/Objeto:

CARLOS HENRIQUE ARAÚJO RAMOSUsuário:

06/04/2023 09:58:23Criação: 06/04/2023 10:01:17Finalização:

INTERESSADOS

EDERSON LUIS FASSICOLO 06/04/2023 09:59:37

ASSUNTOS

indicação de Vereadores 06/04/2023 10:00:58

ASSINATURAS ELETRÔNICAS

CARLOS HENRIQUE ARAÚJO RAMOS 06/04/2023 10:01:24ASSESSOR PARLAMENTAR II

Assinado na forma do Decreto Municipal nº 2.210/2019.

A autenticidade deste documento pode ser conferida através do QRCode acima ou ainda através do site transparencia.chupinguaia.ro.gov.br

informando o ID 375016 e o CRC 88BA4890.

DigProc - Gestão Integrada de Documentos e Processos Eletrônicos Página 1.

ID: 386324 e CRC: D196269C

01.587.887/0001-29
Av. 27, 1133 - Centro
www.chupinguaia.ro.gov.br

Municipío de Chupinguaia

FICHA CADASTRAL DO DOCUMENTO ELETRÔNICO

386324ID:

EC7F3ABCF75D965FED0C96583DD29F1A

D196269C

MD5:

CRC:

D86686C1D1F45A04361607E51AE9BF3C4112633F88B9F56917B4A2AD044F7AA7SHA256:

INDICAÇÃO

Tipo do Documento

069

Identificação/Número

09/05/2023

Data

0-0/0Processo:

DocumentoProcesso

indicação 069

Súmula/Objeto:

CARLOS HENRIQUE ARAÚJO RAMOSUsuário:

09/05/2023 08:16:26Criação: 09/05/2023 08:19:40Finalização:

INTERESSADOS

CARLOS HENRIQUE ARAÚJO RAMOS 09/05/2023 08:17:37

ASSUNTOS

indicação de Vereadores 09/05/2023 08:18:33

ASSINATURAS ELETRÔNICAS

CARLOS HENRIQUE ARAÚJO RAMOS 09/05/2023 08:19:47ASSESSOR PARLAMENTAR II

Assinado na forma do Decreto Municipal nº 2.210/2019.

EDERSON LUIS FASSICOLO 09/05/2023 08:28:25Presidente da Câmara

Assinado na forma do Decreto Municipal nº 2.210/2019.

A autenticidade deste documento pode ser conferida através do QRCode acima ou ainda através do site transparencia.chupinguaia.ro.gov.br

informando o ID 386324 e o CRC D196269C.

DigProc - Gestão Integrada de Documentos e Processos Eletrônicos Página 1.

http://transparencia.chupinguaia.ro.gov.br/transparencia/aplicacoes/protocolo/consulta_documento.php?CdDocto=386324&CRC32=D196269C
http://transparencia.chupinguaia.ro.gov.br/transparencia/servicos/index.php?link=aplicacoes/protocolo/viewproc&PkProcesso=0
http://transparencia.chupinguaia.ro.gov.br/transparencia/aplicacoes/protocolo/consulta_documento.php?CdDocto=386324&CRC32=D196269C